MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 - EDITAL Nº 001/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Três Passos/RS, por meio de seu representante legal, considerando a revogação da

tutela antecipada que suspendeu os efeitos do Concurso Público nº 002/2016 em relação ao cargo de

Motorista, especificamente, torna pública a ratificação da validade e o reinício da contagem do prazo de

validade do certame para o respectivo cargo.

 Três Passos/RS, 08 de abril de 2022.

Arlei Luis Tomazoni,

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.